
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie regulaminu korzystania z kładki przyrodniczej w Darłówku Zachodnim

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994; zm. z 2018 r.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady korzystania z kładki przyrodniczej w Darłówku Zachodnim.

§ 2. Korzystanie z kładki przyrodniczej jest bezpłatne przy zachowaniu ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

§ 3. Osoby przebywające na trasie kładki zobowiązane są do przestrzegania przepisów ustawy o ochronie 
przyrody.

§ 4. Trasa kładki znajduje się w miejscu siedliska mikołajka nadmorskiego, kocanki piaskowej, bylicy polnej, 
kostrzewy poleskiej, turzycy piaskowej. Występuje tu również róża pomarszczona, wierzba, sosna zwyczajna.

§ 5. Odpady komunalne należy wyrzucać wyłącznie do pojemników do tego przeznaczonych, umieszczonych 
w bezpośrednim sąsiedztwie ławek.

§ 6. Korzystanie z lunet obserwacyjnych oraz infokiosków jest bezpłatne. 

§ 7. Psy mogą być wprowadzane wyłącznie na smyczy, opiekunowie są zobowiązani do sprzątnięcia po swoich 
zwierzętach.

§ 8. Zabrania się wychodzenia poza balustrady zabezpieczające trasę kładki przyrodniczej.

§ 9. Zabrania się wchodzenia na ławki i poręcze.

§ 10. Zabrania się spożywania alkoholu oraz palenia papierosów.

§ 11. Zabrania się jazdy: rowerem oraz innymi jednośladami, wielośladami, deskorolkami, rolkami, 
urządzeniami typu segway, smart balance board, quadami i gokartami.

§ 12. W przypadku złych warunków atmosferycznych, zwłaszcza silnego wiatru oraz oblodzenia, zaleca się 
skorzystanie z kładki w innym terminie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Darłowie

Czesław Woźniak

Id: EA9A58CA-D186-4E8D-81D0-24548455D92F. Podpisany Strona 1




